Глава   Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района
  Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08
	октября
	2009
	года

	№
	30

Об организации добровольной пожарной  охраны на территории Чапаевского сельского поселения.

В соответствии с   п. 8 и 9 ч. 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 13 Федерального закона  от 24.12.1994 г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Организовать на территории Чапаевского сельского поселения добровольную пожарную охрану из расчета 1 доброволец на 200 человек населения (приложение 1).
2. Руководителям хозяйств УГП ОПХ «Ченцы», СПК «Ивановское», СПК «Власть Советов» выделить телефонизированное помещение для дежурства добровольной пожарной охраны.
3. В случае необходимости организовать круглосуточное дежурство добровольной пожарной охраны из расчета  2 человека в дежурную смену.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Чапаевский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                         Г.Н.Афанасьева.

Приложение
к постановлению главы Чапаевского
сельского поселения от 08.10.2009 г. № 30

Состав
добровольной пожарной дружины на территории Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района Костромской области.

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Колотилов Николай Владимирович

	2.
	Смородинов Сергей Валентинович

	3.
	Сухонин Александр Константинович

	4.
	Яшин Василий Иванович

	5.
	Угольников Виктор Михайлович

	6.
	Овчинников Олег Леонидович

	7.
	Галактионов Алексей Иванович

	8.
	Иванов Алексей Юрьевич

	9.
	Кореляков Александр Александрович